
ATELIÉR MAUR s.r.o. NABÍDKA č. 25NA00186

Dodavatel: Odběratel: IČ: 00063941

ATELIÉR MAUR s.r.o. DIČ: CZ00063941

Libušínská 575/82

Městská část Praha 10

326 00 Plzeň Vinohradská 3218/169

100 00 Praha

IČ: 25241885

DIČ: CZ25241885

Telefon: +420377240033

Fax: +420377455094

E-mail: infoatelier@ateliermaur.cz Tel.: 267093324

www.ateliermaur.cz

776 378 330

Nabídka č.: 25NA00186 Konečný příjemce:

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 15.10.2024

Platno do:

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Prodej

1 ks 120630,00 120630,00 21% 25332,30 145962,30

1 ks 33600,00 33600,00 21% 7056,00 40656,00

2 ks 29700,00 59400,00 21% 12474,00 71874,00

258492,3

1 10800,00 10800,00 21% 2268,00 13068,00

Uskladnění na 1 rok (prodej) 1 6900,00 6900,00 21% 1449,00 8349,00

Pronájem výzdoby včetně uskladnění a údržby na 1 rok

1 ks 40210,00 40210,00 21% 8444,10 48654,10

1 ks 11200,00 11200,00 21% 2352,00 13552,00

2 ks 9900,00 19800,00 21% 4158,00 23958,00

86164,1

000.000:Návod a pokyny k používání 1 0,00 0,00 21% 0,00 0,00

1 32620,00 32620,00 21% 6850,20 39470,20

1 22830,00 22830,00 21% 4794,30 27624,30

Zaokrouhlení 1 0,08 0,08 21% 0,02 0,10

293.001:Svatá trojice, poplatek za 
likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks 

930.071:Beránek, poplatek za likvidaci 
zdroje 2,50 Kč / ks 

930.081:Ovečka, poplatek za likvidaci 
zdroje 2,50 Kč / ks 

999.998:Přepravné , bude účtováno dle 
skutečných přepravních nákladů

293.001:Svatá trojice, poplatek za 
likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks 

930.071:Beránek, poplatek za likvidaci 
zdroje 2,50 Kč / ks 

930.081:Ovečka, poplatek za likvidaci 
zdroje 2,50 Kč / ks 

999.990:Montáž výzdoby, 
(přeprava,,práce,pomocný a úchytný 
materiál). Dne:

999.991:Demontáž výzdoby, 
(přeprava,,práce,pomocný materiál). 
Dne:



ATELIÉR MAUR s.r.o.

Městská část Praha 10
Vinohradská 3218/169
100 00 Praha

Přijatý doklad č.: nájemní smlouva

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

DIČ: CZ00063941
Odběratel: 00063941IČ:

776 378 330
Tel.: 267093324

Dodavatel:

ATELIÉR MAUR s.r.o.
Libušínská 575/82
326 00 Plzeň

Telefon: +420377240033
Fax: +420377455094
E-mail: infoatelier@ateliermaur.cz
www.ateliermaur.cz

IČ: 25241885
DIČ: CZ25241885

Objednávka č.: Konečný příjemce:

nájemní smlouvaPřijatý doklad č.:

20.11.2024Datum zápisu:

25CZ0410

PříkazemForma úhrady:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

PRONÁJEM SVĚTELNÉHO BETLÉMU na jedno vánoční období
Pronájem výzdoy včetně uskladnění a údržby na 1 rok, vč. pojištění
293.001:Svatá trojice, poplatek za 
likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks 

ks 21% 10 092,92 58 154,4248 061,5048 061,501

930.071:Beránek, poplatek za likvidaci 
zdroje 2,50 Kč / ks 

ks 21% 2 352,00 13 552,0011 200,0011 200,001

930.081:Ovečka, poplatek za likvidaci 
zdroje 2,50 Kč / ks 

ks 21% 4 158,00 23 958,0019 800,009 900,002

000.000:Návod a pokyny k používání 21% 0,00 0,000,000,001
999.990:Montáž výzdoby, 
(přeprava,,práce,pomocný a úchytný 
materiál). Dne:

21% 6 850,20 39 470,2032 620,0032 620,001

999.991:Demontáž výzdoby, 
(přeprava,,práce,pomocný materiál). Dne:

21% 4 794,30 27 624,3022 830,0022 830,001

000.000:Návod a pokyny k používání 21% 0,00 0,000,000,001
Zaokrouhlení 21% 0,01 0,080,070,071

Součet položek 162 759,00134 511,57 28 247,43
CELKEM K ÚHRADĚ 162 759,00

Vystavil: 
infoatelier@ateliermaur.cz

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA 



2024/OKP/1738 

 

 1

 

NÁJEMÍ SMLOUVA 

 

uzavřená podle § 2201 a násl. Obč. zák. v platném znění.  mezi níže uvedenými účastníky 

 

Smluvní strany: 
 

Poskytovatel: ATELIÉR MAUR s.r.o. 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 12126 

  Libušínská 575/82, 326 00 Plzeň 

  IČ: 25241885, DIČ: CZ25241885 

  Bankovní spojení: UnicreditBank  a.s. Plzeň-město, č.ú. 2102157278/2700            

  Zastoupený: Milanem Maurem, jednatelem společnosti 
(dále jen „POSKYTOVATEL“) 
 

Objednatel: MČ Praha 10 

Vinohradská 3218/169 

100 00 Praha 

   IČO: 00063941, DIČ: CZ00063941 

  Bankovní spojení: 19-2000733369/0800 

Zastoupený: Ing. arch. Martinem VALOVIČEM 
Ke smluvnímu jednání pověřená: MgA. Patrícia Glinská, Vedoucí Odboru kultury a 

projektů 

(dále jen „OBJEDNATEL“) 
 

I.  

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je ZAJIŠTĚNÍ VÁNOČNÍ VÝZDOBY (dále jen „PRONÁJEM 
VSV“), kterou se tímto poskytovatel zavazuje poskytnout objednateli pro období od 01. 12. 

2024 do 06. 01. 2025 (jedno vánoční období). Vánoční světelná výzdoba je specifikována 
v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy a je označena POTVRZENÍ PŘIJETÍ 
OBJEDNÁVKY č. 25CZ0410. 

2. Nedílnou součástí této smlouvy je předávací protokol.  
3. Poskytovateli vzniká nárok na zaplacení ceny dle čl. II. této smlouvy.   

 

II. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena za pronájem VSV dle čl. I bod 1 je stanovena ve výši: 
 

• Výpis dekorací a služeb vč. pojištění proti vandalismu (ceny jsou uvedeny vč. DPH) 
- Svatá trojice (Marie, Josef, Ježíšek)……………58.154,42 Kč 

- Beránek…………………………………………..13.552,00 Kč 

- Ovečka 2x ………………………………………..23.958,00 Kč 

- Montáž……………………………………………39.470,00 Kč 

- Demontáž ………………………………………...27.624,30 Kč 

CELKOVÁ CENA……………………………. 162.759,00 Kč (vč. zaokrouhlení) 
 

Vyčíslení položek za jednotku bez DPH a DPH (21%) jsou specifikovány v příloze č. 1 
 POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY č. 25CZ0410. 
Celková cena zahrnuje pronájem výzdoby a služeb výše uvedených po dobu 1 vánoční 
sezony (dle čl. I.), přepravné, montáž, demontáž a pojištění proti vandalismu.  



2024/OKP/1738 

 

 2

2. Úhrada sjednané ceny proběhne na základě faktury zaslané poskytovatelem s tím, že splatnost 
faktury činí 21 dnů ode dne doručení faktury a právo fakturovat počíná běžet dnem po realizaci 

montáže. Faktura bude vystavená na částku dle článku II. odst. 1 této smlouvy v částce 162 759 

Kč vč. DPH a označena číslem smlouvy 2024/OKP/1738. Faktura bude zaslána do datové 
schránky objednatele číslo: irnb7wg 

3. VSV je v majetku poskytovatele po celou dobu zajištění výzdoby. 

 

III. 

Doba trvání poskytnutí služeb 

1. Poskytovatel se zavazuje VSV předat do 10 pracovních dnů od podpisu této smlouvy. 

2. Zajištění VSV bude trvat v období roku od 01. 12. 2024 do 06. 01. 2025.  

 

IV. 

Odpovědnost za vady / neúplné plnění zajištění VSV 

1. Poskytovatel ručí za funkční provoz předmětu zajištění výzdoby po dobu dle čl. III. odst. 2. 

V uvedeném časovém rozmezí je poskytovatel povinen odstranit případnou poruchu vzniklou na 
předmětu zajištění výzdoby, která nebyla způsobena cizí osobou. Objednatel je povinen tuto 

skutečnost nahlásit neprodleně poskytovateli na tel. 377 240 033 či na e-mail: 

infoatelier@ateliermaur.cz. Prodávající se zavazuje odstranit závadu do 5 pracovních dnů 
od převzetí zboží.  

2. Poskytovatel ručí za vady a poškození předmětu zajištění výzdoby způsobené cizím zásahem 
(neodbornou manipulací, vandalstvím atp.). Zodpovědnost za vandalismus přebírá 
poskytovatel. 

 

 

V. 

Smluvní pokuty 

1. Při nedodržení doby plnění zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny 
díla za každý den prodlení. 

2. V případě, že objednatel nezaplatí fakturu ve sjednaném termínu splatnosti, uhradí zhotoviteli 

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
 

VI. 

Závěrečná ustanovení 
1. Není-li stanoveno jinak, platí příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů.  
2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. 
 

V Plzni dne                                                V Praze dne  

 

 

 

 

 

         

------------------------------------------                              ------------------------------------------ 

                poskytovatel                                                                      objednatel 

          Milan Maur, jednatel                             MgA. Patricia Glinská 

Patrícia 

Glinská

Digitálně 

podepsal Patrícia 

Glinská 

Datum: 

2024.11.25 

16:33:41 +01'00'

Milan 

Maur

Digitálně podepsal 

Milan Maur 

Datum: 2024.11.26 

10:09:21 +01'00'

mailto:infoatelier@ateliermaur.cz

	POHODA

